HATAY VALİLİĞİ ARSUZ EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ 2020 YILI BAŞVURU FORMU
	ADI VE SOYADI
	T.C NO
	
SİCİL NO
	UNVANI
	GÖREV YERI  - ÜNVANI
	MEDENİ  HALİ
	EV ADRESİ
	TELEFON

	
	
	
	
	
	
	
	


KATILMAK İSTENİLEN DEVRE
	TESİSİN ADI
	
1.DEVRE

	2.DEVRE
	3.DEVRE
	4.DEVRE
	5.DEVRE
	6.DEVRE
	7.DEVRE
	
8.DEVRE

	9.DEVRE
	10.DEVRE
	11.DEVRE
	12.DEVRE

	YİKOB
ARSUZ EĞİTİM VE DİNLENME TESİSİ
	
1 HAZİRAN
7 HAZİRAN
(6 GÜN)
	
8 HAZİRAN
14 HAZİRAN (6 GÜN)
	
15 HAZİRAN
21 HAZİRAN
(6 GÜN)
	
22 HAZİRAN
28 HAZİRAN
(6 GÜN)
	
29 HAZİRAN
5 TEMMUZ
(6 GÜN)
	
6 TEMMUZ
12 TEMMUZ (6 GÜN)
	
13 TEMMUZ
19 TEMMUZ
(6 GÜN)
	
20 TEMMUZ
26 TEMMUZ
(6 GÜN)
	
27 TEMMUZ
2 AĞUSTOS
(6 GÜN)
	
3 AĞUSTOS
9 AĞUSTOS
(6 GÜN)
	
10 AĞUSTOS
16 AĞUSTOS
(6 GÜN)
	
17 AĞUSTOS
23 AĞUSTOS
(6 GÜN)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
13.DEVRE

	14.DEVRE
	15.DEVRE
	16.DEVRE
	17.DEVRE
	
	
	
	
	
	
	

	
	
24 AĞUSTOS
30 AĞUSTOS
(6 GÜN)
	
31 AĞUSTOS
6 EYLÜL
(6 GÜN)
	
7 EYLÜL
13 EYLÜL
(6 GÜN)
	
14 EYLÜL
20 EYLÜL
(6 GÜN)
	
21 EYLÜL
27 EYLÜL
(6 GÜN)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

ADI VE SOYADI
	CİNSİYETİ
	YAKINLIK DERECESİ
	GÖREV YERİ - ÜNVANI
	
DOĞUM TARİHİ-
(gg/aa/tttt)

	
	
	KADIN
	ERKEK
	ÇOCUK
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


Bu formun tarafımdan düzenlendiği, içindeki bilgilerin doğru olduğunu, yanlışlıktan doğacak sorumluluğu kabul ve beyan edeceğimi ayrıca Tesisler Müdürlüğünce hazırlanan şartname hükümlerine de aynen uyacağımı taahhüt ederim.                        SON BAŞVURU TARİHİ: 15 MAYIS 2020
                                                                                                                 (Bu tarihten sonra yapılan müracaatlar, tesisin doluluk durumuna göre idarece değerlendirilecektir.)																							BAŞVURU SAHİBİNİN   													BAŞVURU SAHİBİNİN
                                               	ADI VE SOYADI:						  İMZA:                                               TARİH:         			KURUM YETKİLİSİ	:                         
																	İMZA VE MÜHÜR	:
NOT: TESİSLERLE İLGİLİ AÇIKLAMA FORMUN ARKASINDADIR.
FORMDAKİ BİLGİLERİN EKSİKSİZ OLARAK DOLDURULMASI GEREKMEKTEDİR.
KAMPA KATILACAKLARIN BERABERLERİNDE YATAK ÇARŞAFI, PİKE, YASTIK KILIFI GETİRMELERİ GEREKMEKTEDİR.
             RESMİ KURUMDA ÇALIŞANLAR MÜRACAAT FORMUNU KURUMUNA TASDİK ETTİRMEK ZORUNDADIR.	

Ö N E M L İ   H U S U S L A R
1-Başvuru formu doldurulurken; diğer devrelere kaydırma yapılabilmesi bakımından müracaatçı 2 devre için tercihte bulunur. Devrelerin altındaki boş kareye 1, 2  şeklinde tercihini belirtir. Müracaat formlarına katılanların doğum tarihleri gün-ay-yıl olarak tam yazılacaktır.
2-Kamptan öncelikle İçişleri Bakanlığı Personeli ile emeklileri, imkanlar ölçüsünde de diğer kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar ile misafirler yararlanacaktır. Kamptan faydalanmak isteyen misafirlerden kamu personeline uygulanan konaklama tarifesinin % 50 fazlası uygulanır.
[bookmark: _GoBack]3-Kampımıza müracaat eden katılımcılar arasından, katılmasının uygun görüldüğü dönem kendisine bildirilmeden önce para yatırmayacaktır. Kampa katılacağı kesinleşen katılımcılar ücretin tamamını nakit yada kredi kartı ile peşin ödeyeceklerdir. Kredi kartına taksit işlemi yapılmayacaktır. Görevi ve unvanı ne olursa olsun hiçbir kişi kamptan, ücret ödemeden yararlandırılamaz. 
4-Kampta, tahsis belgesinde ismi yazılı olanın dışında başkası faydalanamaz. Ancak idarece uygun görülmesi halinde başvuru sahibinin üstsoy ve altsoylarına kamu kuruluşu personeli için belirlenen tarife uygulanır. Kamu personeli dışında kalan misafirlerden konaklama bedelinin % 50 fazlası uygulanır. 
5-Tahsis yapılıp para yatırıldıktan sonra herhangi bir nedenle gelemeyeceklerin, dönem başlamadan en geç 7 gün önce Hatay Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına bilgi verilmesi gerekmektedir. Dönem başladıktan sonra tahsis edilip de gelmeyenlerin ödedikleri para iade edilmez. Kamp Dönemi içinde erken ayrılma durumunda Konaklama tarifesinde yer alan ücretlerden iade yapılmayacaktır. 
6- Kampa katılanların nüfus cüzdanlarını Müdüriyete ibraz etmeleri zorunludur. 
7- Kamp düzenini bozucu davranışlarda bulunanların kamp yönetimince kampla ilişkileri kesilecektir. Kampa katılanlar belirlenen talimatlarına uymak zorundadır.
8-Kampa katılacak misafirlerin yanlarında kedi köpek vb. gibi evcil hayvanlar getirmesi yasaktır.
9-Fiyatlar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Konaklama ve yemek ücreti kişi başı alınmakta olup; Ortak Kullanım Bedeli daire başı alınmaktadır.
	ARSUZ EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ 2020 YILI KAMP ÜCRETLERİ

	KAMU KURUM PERSONELİ
	
	MİSAFİR

	Kişi Sayısı
	Konaklama Bedeli
	Yemek Bedeli
	Ortak Kullanım Bedeli
	TOPLAM
	
	Konaklama Bedeli
	Yemek Bedeli
	Ortak Kullanım Bedeli
	TOPLAM

	
	1 gün
	6 gün
	1 gün
	6 gün
	1 gün
	6 gün
	
	
	1 gün
	6 gün
	1 gün
	6 gün
	1 gün 
	6 gün
	

	1 Kişi
	60
	360
	40
	240
	30
	180
	780
	
	90
	540
	40
	240
	30
	180
	960

	2 Kişi
	60
	720
	40
	480
	30
	180
	1380
	
	90
	1080
	40
	480
	30
	180
	1740

	3 Kişi
	60
	1080
	40
	720
	30
	180
	1980
	
	90
	1620
	40
	720
	30
	180
	2520

	4 Kişi
	60
	1440
	40
	960
	30
	180
	2580
	
	90
	2160
	40
	960
	30
	180
	3300

	5 Kişi
	60
	1800
	40
	1200
	30
	180
	3180
	
	90
	2700
	40
	1200
	30
	180
	4080

	6 Kişi
	60
	2160
	40
	1440
	30
	180
	3780
	
	90
	3240
	40
	1440
	30
	180
	4860


10- 1 Şubat 2017 tarihinden sonra doğan çocuklar için Konaklama bedeli alınmaz. Bunlar için yemek istenilmesi halinde yemek bedelinin yarısı alınır.1 Şubat 2014 ile 1 Şubat 2017 tarihleri arasında (bu tarihler dahil) doğan çocuklar için ise (eğitim ve dinlenme tesislerinde yemek istenip istenilmediğine bakılmaksızın )konaklama ve yemek bedelinin yarısı alınır.
11-Her bağımsız konut 2 yatak odası,1 salon, salonda açık mutfak, banyo ve WC den oluşmaktadır. Ayrıca her bölümde 2 adet gömme Dolap, 1 adet çift kişilik baza ve yatağı, 2 adet baza ve yatağı, salonda 2 adet çekyat, dört yastık, komedin,  Tuvalet aynası, orta sehpa, balkon masası, balkon sandalyesi, buzdolabı, televizyon. ve klima mevcuttur.
12-Dairelerimiz 6 kişilik olup, yatak sayısından fazla kişi yazılması halinde müracaatı dikkate alınmayacaktır. İlave yatak konulması mümkün değildir. 
13-Tesisimizde doktor bulunmamakta olup, 112 acil servisten veya özel hastaneden yararlanılabilir.
14-Yatak çarşafı ile yastık kılıfları (Nevresim /takımları) idarece verilmeyecektir. Kampa katılacakların beraberlerinde yatak Çarşafı, pike, yastık kılıfı vs. getirmeleri gerekmektedir.
15-1.2.3.DÖNEM İLE-15.16.17. DÖNEM İÇİN kampa başvuruda bulunanlara konaklama ücretinde %20 indirim uygulanır
16- Kamp başvuru formları http://www.hatay.gov.tr/yikob adresinde yayımlanacaktır. Başvuru formları eksiksiz doldurup kurum amirine onaylandıktan sonra kurumumuza idarimali@hatay.gov.tr mail adresinden ulaştırılacaktır. Onaylanmamış başvuru formları işleme alınmayacaktır. Başkanlığın Telefon Numarası: (0326) (214 0330) – (215 4393) 
 Faksı: (326) (2133576) Arsuz Kamp Telefon numarası: (0326) (664 9854)-(664 9855)
17-Kamp başvuruları 15 MAYIS 2020 tarihinde sona erecektir. Bu tarihten sonra yapılan müracaatlar, tesisin doluluk durumuna göre idarece değerlendirilecektir.
18-Kamp ücretlerinin yatırılacağı Banka Hesap Adı ve No.:Hatay Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı,  T.C. Ziraat Bankası IBAN:TR48 0001 0003 0680 6217 2950 01. 
19- Kamp devreleri Pazartesi günü  öğle yemeği ile başlayıp, Pazar günü sabah kahvaltısı ile sona erecektir. En geç saat 11:00’de oda boşaltılarak anahtar idareye teslim edilecektir.
20- Yukarda belirtilmeyen hususlar dışında Resmi gazetede yayımlanan Hazine ve Maliye Bakanlığının 18 Ocak 2020 tarihli ve 31012 sayılı Kamu Sosyal Tesislerine İlişkin (2020-1) nolu Tebliğ hükümlerine göre işlem yapılacaktır.
